

Lucas Construction ApS

Præstevej 86, 3200 Helsingør

CVR-nr. 35 05 32 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Lukasz Jakub Gawlik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucas Construction ApS Præstevej 86 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 35 05 32 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lukasz Jakub Gawlik
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsarbejde, som kræver specialisering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 725.663 mod 877.096 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585.107 mod -468.868 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen aflægger regnskabet efter realisationsprincippet da der ikke har været mulighed for at sikre tilstrækkelig kreditfaciliteter og den fortsatte drift er sikret ved gæld til leverandører og det offentlige. Ledelsen har igangsat tiltag for at sikre den fortsatte drift, men usikkerheden er fortsat så stor at regnskabet derfor aflægges efter realisationsprincippet. Der henvises herudover til den anvendte regnskabspraksis som ligeledes er tilrettet selskabets nye forhold. Der er ikke foretaget ændringer i sammenligningstillene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurdering af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	725.663	877.096
2 Personaleomkostninger	-1.057.548	-1.411.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.638	-26.638
Driftsresultat	-360.523	-560.663
Andre finansielle indtægter	0	73
Nedskrivning af finansielle aktiver	-43.869	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.992	-39.001
Resultat før skat	-454.384	-599.591
Skat af årets resultat	-130.723	130.723
Årets resultat	-585.107	-468.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-585.107	-468.868
Disponeret i alt	-585.107	-468.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.271	52.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.271</u>	<u>52.909</u>
Deposita	0	43.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.271</u>	<u>96.331</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.131	484.094
Udskudte skatteaktiver	0	130.723
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.131</u>	<u>614.817</u>
Likvide beholdninger	<u>88.483</u>	<u>111.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.614</u>	<u>726.234</u>
Aktiver i alt	<u>187.885</u>	<u>822.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-424.767	160.342
Egenkapital i alt	-344.767	240.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.114	114.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.333	26.631
Anden gæld	218.205	441.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.652	582.223
Gældsforpligtelser i alt	532.652	582.223
Passiver i alt	187.885	822.565

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	160.340	240.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-585.107	-585.107
	80.000	-424.767	-344.767

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen aflægger regnskabet efter realisationsprincippet da der ikke har været mulighed for at sikre tilstrækkelig kreditfaciliteter og den fortsatte drift er sikret ved gæld til leverandører og det offentlige. Ledelsen har igangsat tiltag for at sikre den fortsatte drift, men usikkerheden er fortsat så stor at regnskabet derfor aflægges efter realisationsprincippet. Der henvises herudover til den anvendte regnskabspraksis som ligeledes er tilrettet selskabets nye forhold.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	929.190	1.264.279
Pensioner	94.313	117.813
Andre omkostninger til social sikring	34.045	29.029
	<u>1.057.548</u>	<u>1.411.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 1 lejekontrakt, opsigelsesperioden for lejekontrakten er på 3 måneder. Den samlede årlige husleje udgør pr 31 december 2024 i alt ca. 200.000 kr.

Selskabet har operationel leasingkontrakt på en automobil. Den resterende leasingkontrakt har en restløbetid på op til 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 14.500 kr.
